
m
QEUK

OEUR

OEUR

OEUR

OEUR

OEUR

OEUR

OEUR

OEUR

1.469 EUR

16.500 EUR

125.609 EUR

20.000 EUR

761.270 EUR

924.848 EUR

924.S4REUR

924848 EUR

1.324.814 EUR

54.911 EUR

26.545 EUR

81.456 EUR

OEUR

OEUR

OEUR

100.000 EUR

664 EUR

13 EUR

53 EUR

100.730 EUR

193.981 EUR

924.848 EUR

1.118.829 BUR

1.JO1.015 EUR

NOVI Plan
|EUR)     >

2025

/
OEUR

OEUR

OEUR

OEUR

OEUR

OEUR

OEUR

OEUR

OEUR

OEUR

1.469 EUR

16.500 EUR

125.609 EUR

20.000 EUR

761.220 EUR

924.848 EUR

924.848 EUR

324.848 EUR

1.421.376 EUR

151.297 EUR

26.545 EUR

177.R42 EUR

OEUR

OEUR

OEUR

100.000 EUR

664 EUR

13 EUR

53 EUR

100.790 EUR

193.981 EUR

924.848 EUR

1.118.829 EUR

1 397.401 IUR

NOVI Plan
(tUR)

2024

3.716 EUR

5.309 EUR

5.309 tUR

430 EUR

2.735 EUR

1.304 EUR

7.901 EUR

12.370 EUR

12.370 EUR

12.370 EUR

1.469 EUR

16.500 EUR

125.609 EUR

20.000 EUR

761.270 EUR

924.848 EUR

924.848 EUR

924.848 EUR

1.551.377 EUR

172.970 EUR

26.545 EUR

199.515 EUR

5.309 EUR

5.309 EUR

OEUR

199.084 EUR

664 EUR

13 EUR

53 EUR

199.814 EUR

193.981 EUR

937.218 EUR

1.131199 EUR

1.535.817 EUR

NOVI Plan
[bURJ

2023

Rashodi posiovanja (3)                      .y,;-- "*            '^jx

,xr5.1.1 PomodEU

25.064     Interreg Donvski lines

3295     Pristojbe i naknade

3237    Intelektualne i osobne usluge

3132     Doprinosi za zdravstveno osiguranje

3111     PlaEe za redovan rad

Rashodi poslov.nja (3|

ixror 1.1.1  Opd prihodi 1 primRd -PKu sustavu riznke

22120       PravomoEnesudskepresude

3295     Pristojbe I naknade

3212     Naknade za prijevoz

3132     Doprinosi za zdravstveno osiguranje

3121    Ostali rashodi zazaposlene

3111     PlaEe za redovan rad

Rashodi poslovanja (3|

Izvor 1.1.1  Opd prihodi 1 primltci - PK u sustavu rimke

20.12.2022

4

3

2

1

:..     *6

5

4

3

2

1

A6220OO       Redovna djelatnost ja<nik institute

SVFUKUPNO R4SHODI

Prijenosi izmedu prorad korisnika istog proraE-temeljem prijenosa
EU sredstava    ^_^_                              

6391     Prijenosl Izmedo proraEunskih korisnika istog proraEuna

6361    TekuEe pomod iz proraEuna JLPS (gradovl 1 opdne)

Izvor 5.2.1  OsnlepomoElldarovnice

6324     Kapitalne pomod od institudja EU

6323    TekuEe pomoEi od Institudja I tijela EU

Izvor 5.1.1

922      Preneseol viiak

6615     Prihodi od prodaje usluga

6614    Prihodi odprodajeprolzvoda, robe

6526    Ostall nespomenutl prihodi

6415     Pozlthme teCajne razllke

6413     Prfhodl od financjjske imovlne

Izvor 3.1.1  VlaM prihodi

6711     Prihodi iz nadleinog proradrna.progr.fin.

6711     Prihodi Iz nadleinog proraftrna

llvor 1.1.1   Opd prihodj I primRd - PK u xutavu riznkt

SVFUKUPNO PRIHOIR

Konto                                 Saxv

FINANCUSKI PLAN 2023.

3

2

1

2

1

6

5

4

3

2

1

2

1

- Porkija



4241

4225

4222

4221

3295

3293

3292

3241

3239

3238

3237

3235

3232

3231

3227

3225

3224

3233

3223

3221

3213

3211

3132

3111

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

Izvor 3.1.1  Vlastiti prlbodl

Rashodi poslovanja (3)

Plate za redovan rad

Doprinosi za zdravstveno osiguranje

Sluibena putovanja

Struteo usavriSavanje zaposlenika

Uredski materijal

Energija

Usluge promidlbe I informiranja

Materijal i dijelovi za tekute i investidjsko odriavanje

Sitni Inventar i auto gume

Sluibena, radna i zaititna odjete i obute

Usluge telefona.poSte i prijevoza

Usluge tekufeg i investicijskog odriavanja

Zakupnine i najamnine

Intelektualne I osobne usluge

Ratenalne usluge

Ostale usluge

Naknade troSkova osobama Izvan radnog odnosa

Premlje osiguranja

Reprezentadja

Prlstojbe i naknade

Rashodl za nabavu neftnandjske imovlne {4}

Uredska oprema i namjeStaj

Komunlkadjska oprema

Instrument', uredaji t strojevi

Knjige.umjetniaca djela I ostale iztoi-vrijed.

taw 5.2.1  Ostatepomo^^idarovntce

Rashodi poslovanja (3)

Plate za redovan rad

Ostall rashodi za zaposlene

Doprinosi za zdravstveno osiguranje

Sluibena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu f odvojeni iivot

Struteo usavriavanje zaposlenika

Uredski materijal

Sitni inventar I auto gume

Intelektualne i osobne usluge•3237

3225

3221

3213

3212

3211

3132

3121

3111

20.12.2022

9

8

7

6

5

4

3

2

1

Redovna djelatnnst javnllt Institute

Plate za redovan rad

Doprinosi za zdravstveno osiguranje

Naknade za prijevoz, za rad na terenu I odvojeni Rvot

Uredski materi)al

Rashodl za nab.TO nefinancijske imovlne |4)

Instrument!, uredaji I strojevi

29.000 EUR

1.000 EUR

2.000 EUR

2.000 EUR

1.500 EUR

13.272 EUR

2.767 EUR

1.500 EUR

16.773 EUR

80.130 EUR

86458 EUR!

414 EUR

12.490 EUR

414 EUR

2.487 EUR

15.806 EUR

414 EUR

1.658 EUR

829 EUR

2.487 EUR

18.649 EUR

829 EUR

43.930 EUR

4.973 EUR

332 EUR

4.973 EUR

166 EUR

829 EUR

166 EUR

166 EUR

829 EUR

4.144 EUR

414 EUR

12.433 EUR

1.487 EUR

9.014 EUR

108.722 EUR;

126628 EUR

205.985 EUR

OEUR

OEUR

OEUR

OEUR

OEUR

OEUR
6

(tlzK)   |
NOVI f lin  ^

45.126 EUR

1.000 EUR

3.716 EUR

3.982 EUR

1.300 EUR

10.000 EUR

13.342 EUR

1.500 EUR

80.863 EUR

176692 EUR

178.019 EUR

414 EUR

12.490 EUR

414 EUR

2.487 EUR

15.806 EUR

414 EUR

1.658 EUR

829 EUR

2.487 EUR

18.649 EUR

829 EUR

43.930 EUR

4.973 EUR

332 EUR

4.973 EUR

166 EUR

829 EUR

166 EUR

166 EUR

829 EUR

4.144 EUR

414 EUR

12.433 EUR

1.487 EUR

9.014 EUR

106722 EUR

124628 EUR

302.547 EUR

OEUR

OEUR

OEUR

OEUR

OEUR

OEUR
5

(EUR)
NOVI Plan

929 EUR

3.716 EUR

3.982 EUR

3.233 EUR

13.272 EUR

19.547 EUR

3.106 EUR

118.468 EUR

227.041 EUR

226368 EUR

664 EUR

20.000 EUR

664 EUR

3.981 EUR

25609 EUR

664 EUR

2.654 EUR

1.327 EUR

3.982 EUR

29.864 EUR

1.327 EUR

70.343 EUR

7.963 EUR

531 EUR

1.327 EUR

265 EUR

1.327 EUR

265 EUR

265 EUR

1.327 EUR

6636 EUR

664 EUR

19.910 EUR

1.487 EUR

9.014 EUR

161.142 EUR

186451 EUR

414619 EUR

1.593 EUR

1.593 EUR

887 EUR

77 EUR

390 EUR

2.362 EUR
4

(EUR)
NOVI Plan

Naziv

3221

3212

3132

3111
2

Konto

4

3

2

1
1

': Pazidja

202520242023
FINANCUSKI PLAN 2023.



3.982 EUR

1.327 EUR

927 EUR

2.982 EUR

364 EUR

364 EUR

2.400 EUR

2.244 EUR

14.590 EUR

3 EUR

216 EUR

1.691 EUR

265 EUR

664 EUR

265 EUR

827 EUR

1.624 EUR

6.039 EUR

1.327 EUR

12.000 EUR

4.309 EUR

20.000 EUR

730 EUR

72.068 EUR

4.145 EUR

1.500 EUR

3.500 EUR

9.490 EUR

133 EUR

695 EUR

800 EUR

24.200 EUR

1.500 EUR

1.400 EUR

10.000 EUR

179.391 EUR

193.9B1EUR

193.981 mm

1.327 EUR

1327 E^R

2.654 EUR

664 EUR

2.000 EUR

5.000 EUR
6

NOVI Plan  1

2025

3.982 EUR

1.327 EUR

927 EUR

2382 EUR

364 EUR

364 EUR

2.400 EUR

2.244 EUR

14390 EUR

3 EUR

216 EUR

1.691 EUR

265 EUR

664 EUR

265 EUR

827 EUR

1.624 EUR

6.039 EUR

1.327 EUR

12.000 EUR

4.309 EUR

20.000 EUR

730 EUR

72.068 EUR

4.145 EUR

1.500 EUR

3.500 EUR

9.490 EUR

133 EUR

695 EUR

800 EUR

24.200 EUR

1.500 EUR

1.400 EUR

10.000 EUR

179.391 EUR

193381 EUR

193^81 EUR

1.327 EUR

1327 EUR

2.654 EUR

664 EUR

3.982 EUR

8.362 EUR
5

NOVI Plan
(EUR)

2024

3.982 EUR

1.327 EUR

927 EUR

2.982 EUR

364 EUR

364 EUR

2.400 EUR

2.244 EUR

14.590 EUR

3 EUR

216 EUR

1.691 EUR

265 EUR

664 EUR

265 EUR

827 EUR

1.624 EUR

6.039 EUR

1.327 EUR

12.000 EUR

4.309 EUR

20.000 EUR

730 EUR

72.068 EUR

4.145 EUR

1.500 EUR

3.500 EUR

9.490 EUR

133 EUR

695 EUR

800 EUR

24.200 EUR

1.500 EUR

1.400 EUR

10.000 EUR

179.391 EUR

193.981 EUR

193.981 EUR

1.327 EUR

1.327 EUR

2.654 EUR

664 EUR

3.982 EUR

8.362 EUR
4

NOVI Plan
_ _          (EUR)

2023

(/{_-' ^ -^_

Ulaganja u radunatnu programe

Knjige

Uredaji, strojevi i oprema

Instrumenti, uredaji i strojevi

Oprema za odriavanje 1 zaStitu

Komunikacijska oprema

Uredska oprema i namjeStaj

Ostala prava

Rashodi ze nabavu nefinandjske imovine (4)

Zatezne kamate

Negativne tedajne razlike i razlike zbog primjene valutne Id

Otali finandjski rashodi

Ostall nespomenuti rashodi poslovanja

Pristojbe i naknade

Ganarine i norme

Reprezentacija

Premije osiguranja

Naknade za rad predstavnidkih i izvrinih tijela, povjerensta

Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa

Ostale usluge

Radunalne usluge

Intelektualne I osobne usluge

Zdravstvene i veterinarske usluge

Zakupnlne i najamnine

Komunalne usluge

Usluge promidlbe I Informlranja

Usluge tekudeg i investidjskog odriavanja

Usluge telefona,po$te 1 prijevoza

Slulbena, radna i zaititna odjeda i obuda

Sitni inventar 1 auto gume

Materijal i dijelovi za tekude i investidjsko odriavanje

Energija

Uredski materijal

Strudno usavrSavanje zaposlenika

Slulbena putovanja

Rashodi poslovanja (3)

4262

4241

4227

4225

4223

4222

4221

4124

3433

3432

3431

3299

3295

3294

3293

3292

3291

3241

3239

3238

3237

3236

3235

3234

3233

3232

3231

3227

3225

3224

3223

3221

3213

3211

fever 1.1.1  Opdi prlhodl 1 printitd - PK u susttvu rfenice

Programskofinandranjejavnihznanstvenlh institute

Knjige

Rashodi za nabavu nefinandjske imovtne (4)

Naknade Steta privatnlm i pravnlm osobama

Naknade gradanima i kudanstvima

Reprezentacija

Naknade troSkova osobama tzvan radnog odnosa

Ostale usluge
3

Naziv

FINANCUSKI PLAN 2023.

20.12.2022

34

33

32

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

?T       A622137
't'..

4241

3831

3721

3293

3241

3239
2

Konto

15

14

13

12

11

10
1

; Pozkija
HBc-^^-^dna



. V" '-•'%

-23 799 EUR

560 535 EUR

(hUKj     ^
NOVI Phn

-23.975 tUR

584.510 EUR

(tUR)
NOVI Plan

15.490 FUR

eno.ooo fur

ltUR|
NOVI Plan

DONOS

VliAK/MANMK RAZDOBLJA

FojkilJi        Fo:ito

202520242023
FINANCUSKI PLAN 2023.



NOVI Plan
(EUR)

1

4

536 736 EUR

2025

NOVI Plan
LtUR)

2024

NOVI Plan
(tUR)

2023

PdriiljaKoito

FINANCUSKI PLAN 2023.


